
Uchwała 64/705/21/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany załączników do zasad odśnieżania i usuwania gołoledzi na drogach 

wojewódzkich zarządzanych przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 i ust. 2 pkt. 2 ustawy o drogach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1376 ze 

zm.), Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały nr 55/290/06/II Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 3 października 2006 r. w sprawie zasad odśnieżania i usuwania gołoledzi na 

drogach wojewódzkich zarządzanych przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, który otrzymuje 

brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały oraz wprowadza nowy, czwarty 

załącznik do zasad  odśnieżania i usuwania gołoledzi na drogach wojewódzkich zarządzanych przez 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko Mazurskiego 

Gustaw Marek Brzezin 
 

 


